第４号様式（第１３条関係）

                 大都整第    号

令和 年 月 日

          様

                             大 阪 市都市整備 局長

広告掲載変更決定通知書

令和 年 月 日付けで、申込みがありました広告掲載変更について、次のとおり決定

したので通知します。

記

１．決定区分      □ 変更を許可する

             □ 変更を許可しない

                理 由

２．掲載期間等      掲載期間 その他

              上記のうち、変更項目に○を付けたうえで、

変更前・変更後を記載すること。

              （変更前）

              （変更後）

３．掲 載 条 件      大阪市広告掲載要綱及び都市整備局ホームページバナー広告

掲載要領を遵守すること。

４．そ の 他